СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САКМАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
30.03.2018                                                                             №123

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Сакмарский сельсовет от 21.12.2012 №132 «Об утверждении порядка передачи подарков, полученных главой муниципального образования Сакмарский сельсовет и(или) лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе в муниципальном образовании  Сакмарский сельсовет, в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями»

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования, рассмотрев протест прокурора Сакмарского района №7/1-2018 от 19.02.2018 года, Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Сакмарский сельсовет от 21.12.2012 №132 «Об утверждении порядка передачи подарков, полученных главой муниципального образования Сакмарский сельсовет и(или) лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе в муниципальном образовании  Сакмарский сельсовет, в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями» следующие изменения
1.1. Пункт 2 Приложения №1  «Порядок передачи подарков, полученных Пункт 2 главой муниципального образования Сакмарский сельсовет и(или) лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе в муниципальном образовании  Сакмарский сельсовет, в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями» изложить в новой редакции:
«Подарок, независимо от его стоимости признаётся собственностью муниципального образования Сакмарский сельсоевет и подлежит передаче материально-ответственному лицу, ответственному за приём и хранение подарков, назначенному распоряжением администрации муниципального образования Сакмарский сельсовет»
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Сакмарский сельсовет.

Глава муниципального образования
Сакмарский сельсовет -
председатель Совета депутатов 		                    		В.В.Потапенко